

«آگهی قرارداد خرید خدمت»

دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی کرمان در نظر دارد برای تامین نیروی انسانی (پرستار و کارشناس هوشبری) مورد نیاز خود جهت مراکز آموزشی درمانی و بیمارستانی (شهید باهنر، افضل پور، شفا و خاتم الانبیاء بافت) از افراد واجد شرایط به صورت قرارداد خرید خدمت (شرکتی) از طریق مصاحبه تخصصی با شرایط و ضوابط ذیل جذب نمایند.

جدول رشته شغلی مورد نیاز

ردیف	عنوان شغل	محل خدمت	جنسیت	تعداد مورد نیاز	شرایط احراز
۱	پرستار	مرکز آموزشی درمانی افضل پور	مرد/زن	۳۷	کارشناس و کارشناس ارشد پرستاری (پذیرش مدارک تحصیلی کارشناسی ارشد مشروط به دارا بودن مدرک تحصیلی کارشناسی پرستاری می باشد.)
۲	پرستار	مرکز آموزشی درمانی شفا (بخش سوختگی)	مرد/زن	۱۰	کارشناس و کارشناس ارشد پرستاری (پذیرش مدارک تحصیلی کارشناسی ارشد مشروط به دارا بودن مدرک تحصیلی کارشناسی پرستاری می باشد.)
۳	پرستار	مرکز آموزشی درمانی شهید باهنر	مرد/زن	۲۳	کارشناس و کارشناس ارشد پرستاری (پذیرش مدارک تحصیلی کارشناسی ارشد مشروط به دارا بودن مدرک تحصیلی کارشناسی پرستاری می باشد.)
۴	پرستار	بیمارستان خاتم الانبیاء (ص) شهرستان بافت	مرد/زن	۱۰	کارشناس و کارشناس ارشد پرستاری (پذیرش مدارک تحصیلی کارشناسی ارشد مشروط به دارا بودن مدرک تحصیلی کارشناسی پرستاری می باشد.)
۵	هوشبری	مرکز آموزشی درمانی شهید باهنر	مرد/زن	۴	کارشناس و کارشناس ارشد هوشبری (پذیرش مدارک تحصیلی کارشناسی ارشد مشروط به دارا بودن مدرک تحصیلی کارشناسی هوشبری می باشد.)

نحوه برگزاری آزمون:

آزمون در یک مرحله به صورت مصاحبه تخصصی برگزار می گردد.

لازم به ذکر است زمان برگزاری مصاحبه متعاقباً اعلام خواهد گردید.

داوطلبان محترم می توانند از تاریخ ۱۴۰۲/۰۷/۲۵ لغایت ۱۴۰۲/۰۸/۰۳ جهت ثبت نام و تشکیل پرونده به آدرس دانشگاه علوم پزشکی واقع در ابتدای جاده هفت باغ علوی، پردیس دانشگاه علوم پزشکی ساختمان شماره یک طبقه اول اتاق ۲۲۲ (واحد استخدام) مراجعه نمایند. لازم به ذکر است مهلت تعیین شده به هیچ وجه قابل تمدید نمی باشد.

بخش اول: شرایط عمومی و اختصاصی جذب:

۱- شرایط عمومی داوطلبان

۰۱ داشتن تابعیت ایران

۰۲ اعتقاد به دین مبین اسلام یا یکی از ادیان شناخته شده در قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران

۰۳ التزام به قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران

۰۴ انجام خدمت دوره ضرورت یا معافیت قانونی برای مردان

۰۵ داشتن سلامت جسمانی و روانی و توانایی برای انجام کاری که برای آن جذب می شوند. (طبق نظر کمیسیون پزشکی یا گروه طب کار دانشگاه و شرکتهای طب کار دارای مجوز قانونی و یا شورای پزشکی دانشگاه)

۰۶ عدم اعتیاد به دخانیات و مواد مخدر

۰۷ نداشتن سابقه محکومیت جزایی موثر

۰۸ عدم وجود هرگونه ممنوعیت جذب در دستگاههای اجرایی توسط آراء مراجع قضایی و ذیصلاح

۰۹ داوطلبان جذب نباید جزء نیروهای بازخرید خدمت و همچنین بازنشسته دستگاههای اجرایی باشند.

تذکرات مهم در خصوص شرایط عمومی :

افرادی که مجاز به شرکت در این آزمون استخدامی نیستند عبارتند از :

- ۱- مستخدمین رسمی و پیمانی و افراد بازنشسته و بازخرید خدمت دستگاههای اجرایی
- ۲- انفصال شدگان دائم از خدمت و یا اخراج شدگان توسط واحدهای تابعه وزارت بهداشت
- ۳- افرادی که به موجب آراء مراجع قضایی و ذیصلاح از خدمات دولتی منع شده باشند.
- ۴- افرادی که تعهد انجام کار به سایر موسسات ویا دستگاههای اجرایی دارند.
- ۵- دارندگان مدارک تحصیلی معادل در رشته تحصیلی آگهی شده
- ۶- دارندگان مدارک تحصیلی مرتبط بالاتر از مقاطع اعلام شده در شرایط احراز مندرج در آگهی (ملاک مرتبط بودن یا نبودن مقطع و رشته تحصیلی طرح طبقه بندی مشاغل مورد عمل دانشگاه می باشد)

۲- شرایط اختصاصی جذب:

الف) شرایط سنی داوطلبان:

داشتن حداقل ۲۰ سال سن تمام حداکثر ۴۰ سال تمام (متولد شدگان از ۱۳۶۲/۰۶/۲۱ تا ۱۳۸۲/۰۶/۲۱) برای دارندگان مدارک تحصیلی کارشناسی و کارشناسی ارشد
تبصره : موارد ذیل به شرط ارائه تاییدیه های معتبر به حداکثر سن مقرر اضافه خواهد شد.

۱- آزادگان، فرزندان شاهد، جانباز ۲۵٪ و بالاتر و آزادگانی که حداقل یک سال سابقه اسارت دارند از شرط حداکثر سن معاف می باشند.

۲- سایر مشمولین سهمیه ۲۵ درصد و ۵ درصد در صورت ثبت نام در آزمون مکلف به رعایت حداکثر سن های اعلام شده در ذیل می باشند در غیر این صورت از ادامه فرایند جذب حذف خواهند شد.

- پدر و مادر و همسر و برادر و خواهر شهید به میزان پنج سال

- داوطلبانی که در جبهه ها به طور داوطلبانه خدمت نموده اند به میزان حضور در جبهه و همچنین مدت زمان بستری شدن و یا استراحت پزشکی رزمندگان داوطلب در اثر مجروحیت در جبهه ها

۶- سنوات قراردادی یا شرکتی داوطلبانی که در سالهای گذشته به صورت قرارداد تمام وقت (اعم از قراردادهای معین و پزشک خانواده و قرارداد مشاغل کارگری) در موسسات تابعه وزارت بهداشت و یا شرکتهای پیمانکاری طرف قرارداد آنها به خدمت اشتغال داشته اند و با موسسه قطع همکاری نموده اند حداکثر به میزان ۵ سال (طبق سابقه بیمه قابل قبول)

۷- داوطلبانی که طرح نیروی انسانی موظف (اجباری و یا اختیاری و یا در قالب تمدید طرح) را به استناد قانون خدمت پزشکان و پیراپزشکان انجام داده اند به میزان انجام خدمت فوق

۸- مدت خدمت سربازی انجام شده

۹- براساس قانون جوانی و جمعیت به ازای تاهل و نیز داشتن هر فرزند یک سال تا حداکثر پنج سال به سقف محدوده سنی اضافه می گردد.

۱۰- اولویت جذب جهت شهرستان ها با افراد بومی آن شهرستان می باشد.

نکته: مجموع سنوات اضافه شده به سن داوطلبان در هر حال از ۱۰ سال بیشتر نخواهد بود.

مواد آزمون تخصصی:

سوال های حیطه های تخصصی آزمون با توجه به دانش و مهارت های تخصصی متناسب با رشته های شغلی براساس مواد آزمون در بسته های آموزشی در سایت دانشگاه موجود می باشد.

امتیازات و سهمیه های قانونی

الف) سهمیه ایثارگران:

۱- در فرآیند جذب مشمولین سهمیه ۲۵ درصد ایثارگران جذب آنان مطابق ضوابط ومقررات جاری و با هماهنگی بنیاد شهید و امور ایثارگران صورت می پذیرد.
سهمیه آزاد:

کلیه سهمیه پس از کسر سهمیه های قانونی اینارگران به داوطلبان آزاد در صورت برخورداری از شرایط مندرج در آگهی به ترتیب نمره فضلی اختصاص خواهد یافت.

امتیاز کرونا:

به نمره مکتسبه کارکنان مشمول طرح نیروی انسانی، مشمولین و متعهدین که در راستای وظایف و ماموریت‌های محوله مستقیماً در مقابله با ویروس کرونا و درمان بیماری کرونا (کووید ۱۹) از تاریخ ۹۸/۱۲/۱ در مراکز درمانی و بهداشتی زیر مجموعه وزارت بهداشت درمان و آموزش پزشکی، انستیتوپاستور و فوریت‌های پزشکی خدمت نموده اند صرفاً در صورت برخورداری از شرایط مندرج در آگهی به ازاء هر ماه سابقه خدمت دو (۲) درصد و حداکثر تا بیست (۲۰) درصد نمره کل اولیه فرد اضافه خواهد شد.

امتیاز جوانی جمعیت:

براساس قانون جوانی جمعیت به ازای تاهل و نیز هر فرزند (۲٪) مجموعاً (۱۰٪) به امتیاز هر فرد اضافه می گردد.

نحوه پذیرش داوطلب و اعلام نتیجه:

اعلام نتیجه انتخاب نهایی افراد در هریک از شغل محل های آزمون براساس نمره کل مصاحبه به ترتیب نمره فضلی و به میزان ظرفیت اعلام شده پس از اعمال سهمیه های قانونی (اینارگری- کرونا- جوانی جمعیت) خواهد بود.

پنجم: مراحل ثبت نام

جهت ثبت نام و تشکیل پرونده به آدرس دانشگاه علوم پزشکی واقع در ابتدای جاده هفت باغ علوی، پردیس دانشگاه علوم پزشکی ساختمان شماره یک طبقه اول اتاق ۲۲۲ (واحد استخدام) مراجعه نمایند. لازم به ذکر است مهلت تعیین شده به هیچ وجه قابل تمدید نمی باشد.

تذکرات خیلی مهم:

داوطلبان صرفاً در صورتی می توانند در این آزمون ثبت نام نمایند که عنوان مقطع تحصیلی، رشته تحصیلی و یا گرایش رشته تحصیلی آنان به طور کامل و مشخص در شرایط احراز مشاغل ذکر شده باشد.

لذا داوطلبان فاقد شرایط تحصیلی درج شده در آگهی از ثبت نام جداً خودداری نمایند. بدیهی است در مرحله از فرایند جذب و بکارگیری مشخص گردد که مقطع تحصیلی، رشته تحصیلی و یا گرایش تحصیلی آنها با شرایط ذکر شده در آگهی منطبق نیست از سایر مراحل جذب حذف خواهند شد.

برگزاری مصاحبه به صورت متمرکز بوده و اعلام نتایج نهایی از طریق سایت دانشگاه صورت خواهد گرفت.

داوطلبان پس از ۵ روز از اعلام نتایج نهایی فرصت خواهند داشت اعتراضات احتمالی خود را در خصوص نمرات علمی کسب شده از طریق میز خدمت دانشگاه پیگیری نمایند.

انتخاب نهایی پذیرفته شدگان آزمون پس از طی مراحل گزینش میسر می باشد که اسامی به اطلاع داوطلبان خواهد رسید.

عدم مراجعه داوطلب در زمان مقرر (تعیین شده از سوی دانشگاه) برای بررسی مدارک و یا مصاحبه و غیره به منزله انصراف از ادامه روند جذب بوده و دانشگاه در موارد لازم به ترتیب از سایر نفرات دعوت به عمل خواهد آورد و داوطلب حق اعتراض نخواهد داشت.

مدارک مورد نیاز جهت ارائه به واحد استخدام:

۱. اصل و کپی از تمام صفحات
۲. اصل و کپی کارت ملی
۳. اصل و کپی کارت پایان خدمت و یا کارت معافیت (ویژه آقایان)
۴. اصل و کپی تمام صفحات شناسنامه و کارت ملی همسر و فرزندان
۵. اصل و کپی مدرک تحصیلی
۶. اصل و کپی گواهینامه پایان طرح
۷. اصل و کپی مدارک مربوط به اینارگری (در صورت دارا بودن)
۸. اصل فرم امتیاز ویژه کرونا
۹. پوشه
۱۰. یک قطعه عکس